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Kelionė į Maljorką (8 d.)
Kelionės programa
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Kelionės privalumai

Leiskitės į pažintinę kelionę po kerinčiąją Maljorką – didžiausią Balearų salą, garsėjančią ne tik turkio spalvos įlankomis ir balto smėlio
paplūdimiais, bet ir turtinga istorija, jaukiais kalnų kaimeliais bei įspūdinga gamta. Kelionės metu susipažinsime su elegantiškąja Palma de
Maljorka ir jos gotikine katedra, aplankysime romantiškus Tramuntanos kalnų miestelius – Valdemosą ir Solerį, pasivažinėsime vaizdingu
kalnų geležinkeliu. Čia mūsų lauks ir magiškos urvų karalystės, tradiciniai vietinių skanėstai, viduramžių palikimas bei šiltas Viduržemio
jūros brizas. Tai kelionė, atskleidžianti visus Maljorkos žavesio sluoksnius – nuo kultūros ir gamtos iki tikrojo salos ritmo.

Kelionės programa

1 diena Skrendame į Palmą. Nusileidžiame Maljorkos sostinėje Palmoje. Vykstame į viešbutį. Trumpas poilsis ir keliaujame susipažinti su
miestu.

2 diena Poilsis prie jūros arba kelionė traukiniu į Soller. Papusryčiaujame viešbutyje. Šiandien galite ilsėtis viešbutyje arba vykstame
**traukiniu į Soller miestelį.

3 diena Deia, Valdemosa. Papusryčiaujame ir vykstame į Tramuntanos kalnus.

4 diena Alkudija, plaukimas laivu iki Cap de Formentor. Papusryčiaujame ir vykstame susipažinti su šiaurine Maljorkos dalimi.

5 diena Drakono urvai, Porto Cristo, Manakoras, vyninė. Papusryčiaujame ir vykstame į rytinę Maljorkos dalį.

6-7 dienos Poilsis prie jūros. Poilsis prie jūros.

8 diena Skrendame namo. Papusryčiaujame ir vykstame į oro uostą. 

Įskaičiuota į kelionės kainą

 Skrydžio bilietai: Vilnius – Palma – Vilnius (gali būti su persėdimu),
 Rankinis orlaivio salono ir registruotas bagažas1,
 Skrydžio bilietų registracija,
 7 nakvynės 3* viešbučiuose, dviviečiame / dviviečiame su pristatoma lova kambaryje,
 7 pusryčiai,
 Kelionės vadovo, vykstančio su grupe iš Lietuvos paslaugos.

1Pagal aviakompanijos taisykles, teiraukitės likus 4 savaitėms iki kelionės

Neįskaičiuota į kelionės kainą

 Objektai ir paslaugos pažymėtos * - ~ 100 Eur (detali informacija apie mokamų objektų kainas, kelionės atmintinėje),
 Pramogos užsakomos prieš kelionę: **Išvyka traukiniu į Soller – 55 Eur, **plaukimas laivu iki Formentor iškyšulio – 46 Eur,
 Papildomos išlaidos – kelionės draudimas, ausinukai ekskursijų metu, vietinių gidų paslaugos, arbatpinigiai, miestų turistiniai
mokesčiai ir kitos nepaminėtos išlaidos.

 

Svarbi informacija

 Į kelionę galima vykti su ID kortele arba pasu,
 Vienviečio kambario priemoka – 200 Eur,
 Gali būti keičiama kelionės programa, objektų skaičius ir lankymo tvarka ar kainos.
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